代 検 査 報 告 書（一般事業者）

                            年  月  日

 宮崎県知事 殿

               計量士  住所

                    氏名

 計量法第25条第１項の規定により     の定期検査に代わる計量士による

検査を行いましたので下記のとおり報告します。

記

検査戸数      戸

種  類 検査個数 不合格個数 備 考

電気抵抗線式はかり

誘電式はかり

電磁式はかり

音叉式はかり

光電式はかり

手動天びん

棒はかり

等比皿手動はかり

不等比皿手動はかり

台手動はかり

手動指示併用はかり

ばね式指示はかり(円)

ばね式指示はかり(直)

分銅

おもり

合  計

代 検 査 報 告 書（計量証明事業者）

                            年  月  日

 宮崎県知事 殿

               計量士  住所

                    氏名

 計量法第120条第１項の規定により     の計量証明検査に代わる計量士に

よる検査を行いましたので下記のとおり報告します。

記

検査戸数      戸

種  類 検査個数 不合格個数 備 考

電気抵抗線式はかり

誘電式はかり

電磁式はかり

音叉式はかり

光電式はかり

手動天びん

棒はかり

等比皿手動はかり

不等比皿手動はかり

台手動はかり

手動指示併用はかり

ばね式指示はかり(円)

ばね式指示はかり(直)

分銅

おもり

合  計